(¢ |'\')§[U = Tuuszidfiuanuduny Roi dwsuiiu Sales - 1880 - doyagnén e 010/ 10
) gty “‘EOMN e Huil| 15 ganaw 2567
IAIUAND T 4
Tasens : Aman Nai Lert Bangkok Location : https://maps.app.goo.gl/Ezm7T7L6yFbFSEYPE Usznnennng : Tsqusu 4-5 a2
ﬁat‘lj . ' 1 vausauAn 0.3y uvaquRt LwaUNN T NS 10330 A0IULU3NNS ¢ Lidugundn
svuufitiaua : Cable IPTV FIUIUDIANT 1 21A13 St : 8 #u Sududies : 50 %09
Faifnci 1 : AnBVSMUA Funis : wuan. IT wolhasie : 086-596-7603
oiffnria 2 : - AL : - washnse :
Fueune : WeEIUAYY SoEwIu Aunle :  Assistant Sales Manager NgaaIUe © Hospitality \oshase : 065-238-7603
Huiimsuinis Service : YN Site : LK Zone : C fudnfiunng : wgzuw il
Hufinswre / ERP : Fyuin 191 : LK Tou: C washade : 089-495-3695
10U 3 5 Rl I iy 890593 Wi
1 |A1USnsUszian CBN INTERNET \iou - UM
2 |A3imsUszin CN Cable TV, IPTV 8,500.00 1 \fou 8,500.00 | um
3 |Anfine Andendysyins AiFeniiiuld INTERNET nu - um
4 |finne Andondyyin AiGundiuld cABLE TV nu - um
TusTudu mstfuAnu3nis : Sruruieuiiuau : FWTBFUNIEU 8,500.00 um
5 Fouftunaufing : \ReufiZunasou e 52uAUIN558RaY INTERNET - um
\oufiGuAnAu3nIg : unsIAY 2568 Lifidnldsneides Internet - um
6 |aguAIUinIsTIEAauTaIUdazNITYIY AU3N1STEIADY CABLE TV 8,500.00 um AU3N9318U INTERNET - um
dﬂa‘ﬂnmmaxdﬁmé’@ Cable TV, Internet hotsport wifi , Lan To Room , IPTV , Lease Line
fdu Twazdua - gunsnl INTERNET EQG] S1uau et 890591 iy
1 [Mikrotik CCR2004-16G-25+ 21,000.00 1 2] 21,000.00 [ um
2 |SFP Fiber Single-Mode Fiber (SMF) 10 Gb 1310-1490 8,500.00 1 7 8,500.00 | um
3 |LC/UPC SC/UPC SM PATCH CORD 3M 180.00 2 W 360.00 [ um
4 |LAN Cat6 3m &1 84.00 2 W 168.00 |  um
5 |LAN Cat6 1m Funa 52.00 1 W 5200  um
6 |SFP Lan 1.25Gb 1,050.00 1 2] 1,050.00 | uwm
7 |Optic Fiber Cable Figure 4Cores ADSS 11.00 400 L2} 4,400.00 umMm
8 |4 SC/UPC DUPLEX ADPTER SNAP PLATE 220.00 1 s 22000 um
9 |6-24 Port F.O.RACK MOUNT DRAWER 2,404.00 1 u 2,404.00 | UM
10 |G7-00006 s2alwaiin 6 Outlet Universal  Surge 960.00 1 L2} 960.00 UM
11 - UM
12 - UM
13 - UM
14 - UM
15 - UM
16 - UM
17 - UM
YaAIMsaIvu 39,114.00 [ um
ddiu gy doue Weudeyan , Tasstne , $r9gFuman Eat) I iy #9037 Wiy
1 |Adn9 duane Tusianend 4-48Cores ADSS (SUB) 23.00 100 ns 2,300.00 [ um
2 [A1d1a Aave PB Wuaneldnu 1,070.00 2 Ny 2,140.00 um
3 |A1d Wuaneldfu 4-8Cores ADSS , RG11 (SUB) 23.00 30 w3 690.00 | um
4 |31 wimens OUTDOOR 4-48Cores ADSS , RG11 (SUB) 14.00 300 s 4,20000 | um
5 - um
YaAIMIAIYU 9,330.00 [ um
ddiu Twanden - AuseFumay/wiingu/lassioe 1A dnu i gauTM vel]]
1 |A" SPLICER INSTALL ODF (suuwauluiawims) 1,000.00 1 Rl 1,000.00 um
2 |A1 SPLICER CLOSURE OUTDOOR ( suiwauluisawiinms) 2,000.00 1 ns 2,000.00 um
3 - um
4 - um
YaAIMIAIYU 3,000.00 um
iqm‘.l,adwmsaw!uwzwuﬂ 51,444.00 um Adou dﬂqﬂninﬁﬁﬁulﬁ'i o um YINAILNED SUBINU 51,444.00 UM
SUNTAMUTIMAIANTNITAI9) 52U INTERNET 39,114.00 1N UM TAWUTIMAINNTNITANY 58U CABLE TV 9,330.00 1N
8nTINTAUNUTIAIANTUNTIEUY INTERNET #DIV/0! au 8nTINSAUNUTINAIATUNTIZUY CABLE TV iau
dnadeneld / o - R3INTAUYUTIU25ZUY 6.05 fou Anadeneld / o 170.00 1N
Q"ma&um@wﬁamﬁuﬂu (sales) dwau Survey
ALY
uEduIU Saenau wnaiuidand Ussnandles wwilifin Juagnas
Assistant Sales Manager Deputy Managing Director of Marketing Survey Manager
foydfduiiums (O auli  (Olslouslh
wadiun waniwe , ueturdn guda wegsind srenfanning wsdezan inSealnsies , UsIUA wisEde
Service Suport / {28a1UIBANTFIUNULTIS Sales Manager ISP #oysiAanue1u Cable uaz Non cable



https://maps.app.goo.gl/Ezm7T7L6yFbF5EyP6

